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CENTRO DE ESTUDIOS PREUNIVERSTARIOS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

RESULTADO DE LA PRUEBA DE SELECCION DEL CICLO BASICO ADMISION 2018-1
LISTADO DE POSTULANTES ACEPTADOS EN ORDEN ALFABETICO

Caodigo para
Matricula

1724187A
1724153C
17241473
1724126A
17241640
1724072C
1724138H
1724060G
1724114C
1724040A
1724080D
1724096H
1724017F
1724170C
1724014K
1724071B
1724124G
1724193F
1724190K
1724076B
1724008E
1724063D
1724006A
1724078F
1724093B
1724143A
1724162E
1724107G
17241810
1724026G
1724025E
1724140E
1724046D
1724112K
1724056F
1724068D
1724037B
1724036K
1724152B
1724199H
1724154F
1724118B
1724161D
1724007D
1724133H
1724173K
17240273
1724092K
1724083J
1724123E

Apellidos y Nombres

AGUILAR-YANTAS-ALFREDO ALEXANDER
AGUIRRE-LOARTE-EDDU JOSUE
ALAN-VALERIO-GERARDO DANILO
ALBERTO-EBARISTO-JHONY .
ALCALA-RIOS-ESTEFANIA DE LOS ANGELES
ALCALDE-LESCANO-DIEGO ALEXANDER
ALFARO-CEREGHINO-RENATO ROSELL
ALVAREZ-MORENO-MARIA LUISA
AMPUERO-HERMOZA-ARTURO BRAIAN
ANAYA-VILLAR-PAOLO ANGHELO
APAZA-VARGAS-BRAYAN
APONTE-CHAUCA-ANGELOU .
AQUINO-OBREGON-DAVID ALBERTO
ARANDA-SALAZAR-VICTOR CESAR HAROLD
AREVALO-CIPRIANI-ANDRES SERGIO
ARIAS-GUTIERREZ-MIGUEL ANGEL
ARMILHUAY-CARDENAS-CHARLY
ATAHUAMAN-CAMPOS-JHORLIN
ATENCIA-ATENCIA-JORK ANTONY
AUCCA-MENDOZA-ALDAIR ROBERTO
AYLAS-TITO-CRISTHIAN ADRIAN .
AZAHUANCHE-SMITH GILLESPIE-VIVIANA
AZANERO-FERNANDEZ-ANDRE DAVID
BAUER-DIAZ-HANS .
BAZAN-CHAVEZ-JERSON ALDAIR
BAZAN-LIBERATO-ADRIANA ISABEL
BEJARANO-CORZO-HECTOR
BERNABEL-RIVEROS-ALDAIR .
BRACO-GARAGUNDO-CRISTIAN ALEXANDER
BUENDIA-ALTAMIRANO-AMERICO ALEJANDRO
BURGOS-CARPIO-ALEJANDRO RUPERT
BUSTAMANTE-SANCHEZ-CATHERINE )
CAJAVILCA-CALDAS-MARICIELO ALEXANDRA
CAMAC-JESUS-RENZO ANTONIO
CAMACHO-GUTARRA-ADRIAN
CANTORAL-UNOCC-FRAN DE BOWER
CARDENAS-CARDENAS-ANDREA CRISTINA
CARHUAS-TAME-ANGELICA .
CARHUAVILCA-MELENDEZ-BRIANA ALISSON
CARRILO-FLORES-CHEASSE DOMINICK
CARRILLO-RAMOS-MAURICIO GUSTAVO
CASANOVA-DEL POZO-ARIANA NICOLE
CASTANEDA-CUBA-JUAN JOSE
CASTRO-MENDES-LUIS MARTIN
CAYO-FLORES-JHAIR EDWIN
CESPEDES-CASIO-ALEX .
COLORADO-CACERES-RONALD DIEGO
CORAL-ARMAS-CHRISTIAN JHOAO ENRIQUE
CORDOVA-LOPEZ-CLARITA LOISA
CORNEJO-RODRIGUEZ-EROS JEAN PIERRE

Orden de
Mérito

114

170
14
71

123

193

190
76

63

77
93
140
161
107
181
25
25
140
46
112
54
68
37
36
151
196
154
117
161

133
173
27
91
83
123

PAGINA : 01
FECHA : 27/08/2017

Situacion Txrsr;ghléca%al

Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Accesitario TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado MANANA-SUCRE
Aceptado TARDE-JPRADO
Aceptado MANANA-SUCRE

Aceptado

TARDE-JPRADO



100

CENTRO DE ESTUDIOS PREUNIVERSTARIOS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

RESULTADO DE LA PRUEBA DE SELECCION DEL CICLO BASICO ADMISION 2018-1
LISTADO DE POSTULANTES ACEPTADOS EN ORDEN ALFABETICO

Caodigo para
Matricula

1724012F
1724029D
17240880
1724137F
1724182A
1724034F
1724130B
1724081E
17241030
17240440
1724053K
1724111H
1724180G
1724077C
1724075K
17240220
1724043G
1724150H
1724084A
1724163G
1724090F
1724189E
1724183D
17241200
1724065G
1724110F
1724191B
1724196B
1724185G
1724050C
1724011cC
1724001A
1724127D
1724148A
1724062A
1724004G
1724097K
1724145E
1724115F
1724167E
1724038C
1724095F
1724010B
1724099C
1724165A
1724155H
1724158C
1724106E
1724146G
1724117K

Apellidos y Nombres

COSME-ARIAS-JHONATAN GUILLERMO
CRUZ-DIAZ-JHONATAN ANGEL
CUBA-JIMENEZ-LUIS FRANCIS .
CURACA-OBLITAS-ANTONELLA CRISTINA
CHACON-GARAGUNDO-ZAIR QUERUWINN
CHALLCO-RIVAS-HENRY JUAN
CHAVEZ-CORDOVA-JARHEN RICARDO
CHAVEZ-PINEDA-LUIS RODRIGO .
CHAVEZ-VALENCIA-CHRISTIAN ANTHONY
CHOQUE-CUCHO-JEAN PIERRE WILLTIAMS
CHUMPITAZ-MORALES-JOSUE AARON

DE LA CRUZ-OLAVE-LUIS JESUS

DE LA FLOR-PAREDES-MARIAFERNANDA
DIAZ-SOMOZA-JOSE CARLO
DIAZ-TORIN-DANIELA ALEJANDRA
DORREGARAY-HUAMAN-ADOLFO JESUS
DUARTE-URBINA-JORGE ANDREE

EGO AGUIRRE-NEYRA-EDUARDO .
EGUSQUIZA-DEL BUSTO-RENATO AUGUSTO
ESPARZA-LARRANAGA-ALVARO LUIS
ESPINOZA-LEYVA-XIMENA YENNY
FERNANDEZ-SUASNABAR-JUNIOR WILLIAM

FERREYRA-DE LA CRUZ-TAKESHI CHRISTIAN

FLORES-FERNANDEZ-PABLO CESAR
FUENTES-SILVA-HUGO .
FUERTE-HERNANDEZ-LEONARDO FABRIZIO
GALINDO-CAMPOS-DANMERTH

GALLARDO-CARRERA-CRISTHIAN GIAMPIER

GOMEZ-BLAS-FRANK ROLAND .
GONZALES-CHULAN-MAURICIO ERNESTO
GONZALES-TORRES-MICHAEL DOUGLAS
GONZALES-VALLADOLID-JOEL ABIMELEC
GUERRERO-FIDEL-LUIS ORLANDO
GUILLERMO-GUEVARA-PATRICK AXEL
HEREDIA-PEREZ-MARCELO HUGO
HEREDIA-RUIZ-JUAN DIEGO

HUAMANCAYO-QUISPE-CINTHIA CAROLINE

HUAMANI-GOMEZ-YADIRA PATRICIA
HUERTA-VALDIVIA-ELIZABETH
HUINAC-APCHO-DIEGO ALFONSO
ISPILCO-QUIROZ-ELIANA ELIZABETH
JACINTO-FABIAN-MIRYAM REBECA
JIMENEZ-ALEGRIA-JAMILL ANAEL
JIMENEZ-OTRERA-DIEGO RENATO
KOO-LAM-TAY SHEN CARLOS

LAINES-VELARDE-GUILLERMO SEBASTIAN

LARTIANCO-RAMOS-ANGELA MABEL
LINARES-AMAO-VIOLETA ALESSANDRA
LOPEZ-AVILA-PATRICK JAYPE
LOPEZ-MERINO-JEFFRY STEVE

Orden de
Mérito

135
181
34
130
80
103
44
53
110
179
77
75
22
43
148
83
161
89
188
183
119
65
110
190
196
183
48
11

125
148
61

95
145
115
167
38
95
10
98
164
154
156
105
146
117

PAGINA : 02

FECHA :

Situacion

Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Accesitario
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado

Turno-Loca
Asignado
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO

27/08/2017



CENTRO DE ESTUDIOS PREUNIVERSTARIOS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

RESULTADO DE LA PRUEBA DE SELECCION DEL CICLO BASICO ADMISION 2018-1
LISTADO DE POSTULANTES ACEPTADOS EN ORDEN ALFABETICO

Caodigo para
Matricula

1724091H
1724039F
1724192cC
1724177H
1724131C
1724085D
1724156K
1724021G
1724160A
1724028A
1724019K
1724051F
1724045A
1724009G
1724104A
1724100D
1724175C
1724003E
17241250
1724070K
1724048G
1724166D
1724042E
1724122D
1724041D
1724139K
17241690
1724073F
1724116H
1724002D
1724128E
1724047E
1724178K
1724132F
1724179B
1724059B
1724018H
1724171F
17240490
1724101E
1724058K
1724109A
1724074H
1724082G
1724129G
1724089A
1724064E
1724157B
1724094C
1724052H

Apellidos y Nombres

LOZANO-MEZA-RONALDO
MAMANI-HINOJOSA-YARY MAYLY
MARQUEZ-PALACIOS-SEBASTIAN COSME
MARTINEZ-MONTEAGUDO-HENRY JUNIOR
MEDRANO-FIGUEROA-DIEGO
MENDOZA-AMAYA-MARIANA DENISSE
MENDOZA-CHAVEZ-CHRISTIAN FRANK
MENDOZA-CHAVEZ-SEBASTIAN JULIO
MENDOZA-DOMINGUEZ-JOSE RICARDO
MENDOZA-SILVERIO-JEFERSON ANTONIO
MENDOZA-TORRES-DIEGO HUGO
MERINO-HUAMAN-KATIA MELISSA
MERINO-MEGO-CAROLINA
MEZA-HUAMANI-ANDERSON .
MEZA-ORELLANA-LIZVETH PRECIOSA
MILIAN-VILLOSLADA-ANDRUS DAVID
MONTALVO-COAQUIRA-CARLOS DANIEL
MORALES-MAMANI-VALERTIA ELENA
MORQUENCHO-GUERRA-JANISH ANDREA
MOTTA-NAHUINCOPA-ALBERTH CARLOS
MOYA-CASTILLO-LEONARDO JAVIER
MULATILLO-DE LA CRUZ-PAULO MARTIN
MUNOZ-ZARATE-EROS GIULIANNO
NICHO-HUARCAYA-LUIS GIOMAR
NINA-LOPEZ-DIEGO ABEL .
OCROSPOMA-UBETA-DARLENE ALEXTA
ORBEGOSO-ESPINOZA-DAMARIZ JORDANA
OVIEDO-PEREZ-BRIGITTE VANESSA
OVIEDO-PEREZ-JOAQUIN ARTURO
OYANGUREN-CALDERON-ARIANA LIS
PALOMINO-CHAVEZ-EDU FRANSHESCO
PARIONA-RIVAS-LUIS ANDRES
PAUCAR-GOTARATE-LUIS ALBERTO
PEREDA-SANCHEZ-ROBERTO CARLOS
PIAGGIO-STAGNARO-PIERINA FERNANDA
POMA-ROQUE-LUCY PAMELA
PULLCH-AYUQUE-HUGO ALEXANDER
PUMA-COPA-YHOLBY REYNA .
PUMACAYO-QUISPEHUAMAN-JOSE ANGEL
QUINONES-SUAREZ-JOAQUIN ALBERTO
QUISPE-HUAMAN-OSCAR ENRIQUE
QUISPE-LINARES-LUIS ENRIQUE
QUISPE-MAMANI-DANIEL SANTOS
QUISPE-ZEVALLOS-LUCIA FERNANDA
RAMON-VALDIVIA-MELISSA BRITHANNY
RAMOS-DELGADO-JUAN MANUEL
RAMOS-MACHACA-ROLY GILNAM

RAMOS-PEREZ-ELIZABETH CARMEN JULISSA

RIVERA-TRELLES-PAOLA FERNANDA
RODRIGUEZ-CRUZ-FERNANDO

Orden de
Mérito

192
176
131
83
156
21
160
28
19
51
44

103
98
175

125
68
48

164
40

122
40

135

169
73

115

125
47
178
131
179
58
18
171
48
101
58
107
73
80
125
89
64
156
94
52

PAGINA : 03

FECHA :

Situacion

Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado

Turno-Loca
Asignado
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE

27/08/2017



CENTRO DE ESTUDIOS PREUNIVERSTARIOS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

RESULTADO DE LA PRUEBA DE SELECCION DEL CICLO BASICO ADMISION 2018-1
LISTADO DE POSTULANTES ACEPTADOS EN ORDEN ALFABETICO

Caodigo para
Matricula

1724057H
1724054B
17241860
1724023A
1724174B
1724198F
17241080
1724136C
17241423
1724086E
1724195K
1724098B
1724194H
1724184E
17240050
1724121A
1724020E
1724035H
1724144D
1724141G
1724016C
1724151K
1724013H
1724033C
1724102G
1724159F
1724197cC
1724030H
1724067A
1724168G
1724134K
1724087G
1724024D
1724069E
17240610
1724172H
1724113B
1724015B
1724149D
1724188D
1724176F
1724055C
1724135B
17240660
1724079H
1724031K
1724032B
1724119cC
1724105D

Apellidos y Nombres

RODRIGUEZ-RIMACHI-LUIS DAVID
RODRIGUEZ-SANCHEZ-JEANPIERRE
RODRIGUEZ-VILLANUEVA-PABLO SIMEON
ROJAS-CARRION-ALEX ABEC
ROJAS-RAMOS-ANDERSON CESAR
ROJAS-SINCHE-EDISON RICHARD
ROJAS-TORRES-EDWIN .
ROMERO-AGUIRRE-JOSE ALEJANDRO
SAGUMA-ANTONIO-ENZO FRANCISCO
SALAZAR-AGUILERA-PABLO MARCIO
SALAZAR-HUAMANI-LISETH VICTORIA
SALAZAR-SANCHEZ-KEVIN ROSDIL
SALGADO-JUAREZ-JUAN ALEXANDER
SALINAS-CASAFRANCA-KAMILL JULIETTE

SANCHEZ-CASTANEDA-SEBASTIAN ALEJANDRO

SANCHEZ-MORE-ALLISON XIMENA
SANCHEZ-YKEHARA-GERALDINE NAMIE
SANCHO-ZAVALETA-LEONARDO DAVID
SARMIENTO-VELASQUEZ-JOSHEP NEFI
SEGURA-LOPEZ-PIERO DAVID
SIERRA-REDHEAD-KEVIN JAVIER
SIHUINCHA-ENRIQUEZ-JOSEPH ANTHONY
SILVA-PIZARRO-SERGIO ANTONIO
SILVESTRE-GUERE-DAYANNA MARIA
SIMON-YUMBATO-TERRY MANUEL
SOSA-BERRU-MILAGROS .
SOTA-SEMINARIO-BRENDY STEFANY
SOTO-HUILLCA-LUIS ALBERTO
SUAREZ-QUISPE-SHIRLEY JHAZMIN
TARAZONA-SIFUENTES-EDER LUBAC
TASAYCO-HUANCA-ALIS AKEMY
TAZA-SOLANO-MAYRA JASMIN
TELLO-MEZA-FIORELLA NICKOL
TORRES-GAMBOA-DANIELA ANDREA
TOVAR-MOSCOL-RENZO ISRAEL
TURIN-GRANDA-LESLIE KATHERYN
URENA-TEIXEIRA-CLAUDIA ALMENDRA
USCUVILCA-NIZAMA-BRANDON EFRAIN
VARGAS-FERNANDEZ-MAIKOL JOSE
VEGA-DE LA TORRE-HUMBERTO GABRIEL
VELASQUEZ-QUISPE-IVETH ALLISSONS
VILCAPOMA-TORRES-VIOLETA FIORELLA
VILLANUEVA-CASTROMONTE-SEBASTIAN
VILLANUEVA-COLOMA-SEBASTIAN ADRIANO
VILLANUEVA-ROJAS-JOEL DAVID .
VILLANUEVA-VASQUEZ-MARYNELLY SHIOMI
VIVANCO-BARRERA-STEPHANY ALEXANDRA
YANTAS-RIOS-JUAN ANDREY .
ZAMBRANO-LLASHAG-EDUARDO ESTEBAN

Orden de
Mérito

186

173
196
107
135
140

86
195

98
194
183

121
20
35

140

140
15

151
13
33

101

156

196
30
67

168

134
86
23
68
61

171

113
15

148

188

176
54

135
66
77
30
32

119

105

PAGINA : 04

FECHA :

Situacion

Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Accesitario
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Accesitario
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado

Turno-Loca
Asignado
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
TARDE-JPRADO
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE
MANANA-SUCRE

27/08/2017



